fol. 127v-128r <Incertus auctor, forsitan **Bartolomaeus de Novaria**, Casus in quibus requiritur speciale mandatum

(Rubrica) Casus in quibus requiritur speciale mandatum. (Textus) Nota casus in quibus requiritur speciale mandatum. Primus est in petendo ... (Finis) ut in Speculo de procu. § ratione autem verso. Item quod sunt notata etc. (**Bibl.** M.

Piccialuti, 'Bartolomeo da Novara', DBI 6.740-41.)

fol. 155r-157v <Incertus auctor>, **Allegationes in causa defensionis pro inquisito**

(Rubrica prima) Allegationes in causa defensionis pro inquisito etc. (Textus) Etsi coram tam preclaro uiro et famosissimo legum doctore ... (fol. 156r) (Rubrica secunda) Forma articulandi super predicta defensione etc. (Textus) Coram uobis etc. Iohannes Matthei etc. non reuocando procuratores suos ... (Finis) ad iurandum et deponendum non tamen astringens se ad omnia et singula etc.

fol. 161v-162r **Franciscus de Albergottis, Tractatus de cicatricibus** (See Vat. lat. 2289

fol. 276vb-277ra for further information.) *Variants:*

(Rubrica) Tractatus de cicatricibus per dominum Franciscum de Albergottis de Aretio.

fol. 177v-182v **Franciscus <de Aptis, Tractatus de portione canonica>**

(Rubrica) Nunquid episcopus debeat uel possit petere quartam de relictis piis locis qualitercumque constructis siue cum autoritate episcopi uel sine et diuersis nominibus nuncupatis. (Invocatio) In Dei nomine. Amen. (Textus) Quoniam (om. cod.) aliqui curiosi contra doctrinam apostoli (amplius cod.) appetentes plus sapere quam opportet ... (Finis) cum ad eos ut (et doctores om. cod.) corrigere errores aliorum ut (om. ed.) preallegato c. Qualiter (X 5.1.17). Deo gratias et matri eius uirgini gloriose. Amen. (Deo ... Amen. om. ed.) (Epilogus) Ego Franciscus episcopus Clusinus (indignus et add. ed.) decretorum doctor minimus ... cum fuerit clarissimus in iure (lumen iuris ed.) secundum Guillelmum in Speculo in prohemio. (**Ed.** TUI 15.2 fol. 193rb-194vb, where this work is attributed to Lapus de Castillione. **Bibl.** Izbicki, 'Problems in TUI' 488-89, giving the attribution to Franciscus de Aptis.)

fol. 196r-200r **Jacobus de Arena, <Tractatus de paeceptis iudicum>** (See Vat. lat.

2638 fol. iii^{rb}-v^{ra} for further information.) *Variants:*

(Finis) in aperto clarebit *pro* aperte carebit apparebit uel clarebit. (Subscriptio) Jacobus de Arena. add. Deo gratias.

fol. 201r-v **Baldus <de Ubaldis, Lectura in> l. Clarum** (Cod. 5.59.4).

(Lemma primum) Clarum (posteritati add. ed.): Ista lex posita est in rubrica C. de auctoritate prestanta. Et breuiter hoc dicit. Minor non potest esse in iudicio ciuili uel criminali (In causis criminalibus minor non potest esse in iudicio ed.) ...